

Technische Fiche

Stoofpotje van KONIJN met MOSTERD 1300 g

V1



Ingrediënten

konijnenvlees van PREMIUM QUALITY

Water 46,8%, konijnenvlees 31,7%, rode ui, **MOSTERDZAAD**, azijn, conserveermiddel E224, E262, aroma's, gemodificeerd zetmeel E1422, E1450 **TARWE**bloem, maltodextrine, suiker, zout, kruiden, vezel, zuurteregelaar E331, glucosestroop, zonnebloemolie, antiklontermiddel E551, E535 varkensgelatine, bouillonaroma (bevat **MELK, SOJA, SELDERIJ**) gistextract, smaakversterkers E621 en E627, kleurstof: E150c, SULFIET ammoniakaramel, rundvleesextract, verdikkingsmiddel E406, witte peper, kurkuma, nootmuskaat, laurier, dragon, tijm, rozemarijn

Specificaties

Organoleptische kenmerken:

- konijnenblokjes van vers geslacht konijn, ontbeend
- konijneigen lichtroze rode kleur
- elk ingrediënt heeft zijn producteigen smaak die in het smakenpallet herkenbaar is en voor een aangename totaalsmaak zorgt, eigen aan de mix van de ingrediënten

Fysicochemische kenmerken per 100g

Voedingswaarde	80,5 kCal 286,5 kJ
Eiwitten	8,0 g
Vet	2,0 g
- waarvan verzadigde vetzuren	0,4 g
Voedingsvezels	0,9 g
Koolhydraten	4,5 g
Zout	1,1 g
Suikers	1,1 g

Microbiologische kenmerken: Richtwaarden

Kiem	Tolerantie
TKG (aeroob kiemgetal 30°C)	3x10 ⁷
Melkzuurbacteriën	3x10 ⁷
Gisten	3x10 ⁵
Schimmels	Geen visuele schimmelgroei
T enterobacteriaceae 37°C	10 000
Salmonella spp	Afwezig / 25 g
Listeria monocytogenes	100

Verpakking

1300 g vast gewicht in een zwarte PP schaal, topseal
Type schaal : Zwarte PP schaal 230 x 145 x 80
Collies/bak: 3 schalen/kartonnen doos 380 x 280 x 80 mm

Etikettering	Etiket op elk schaalpje met vermelding van alle wettelijke gegevens			
	Naam product	Stoofpotje van konijn met mosterd		
	TGT Datum	Te gebruiken tot		
	Ingrediënten	Water 46,8%, konijnenvlees 31,7%, rode ui, MOSTERDZAAD, azijn, conserveermiddel E224, E262, aroma's, gemodificeerd zetmeel E1422, E1450 TARWEBloem, maltodextrine, suiker, zout, kruiden, vezel, zuurteregelaar E331, glucosestroop, zonnebloemolie, antiklontermiddel E551, E535 varkensgelatine, bouillonaroma (bevat MELK, SOJA, SELDERIJ) gistextract, smaakversterkers E621 en E627, kleurstof: E150c, SULFIET ammoniakkaramel, rundvleesextract, verdikkingsmiddel E406, witte peper, kurkuma, nootmuskaat, laurier, dragon, tijm, rozemarijn,		
	Voedingswaarden	GEMIDDELDE VOEDINGSWAARDE PER 100 g Energie: 80,5 kcal/286,5 kJ - Vetten/Matières grasses: 2,0 g - waarvan verzadigde vetzuren/dont acides gras saturés: 0,41 g - Koolhydraten/Glucides: 4,5 g - waarvan suikers/dont sucres: 1,1g - Vezels/Fibres alimentaire: 0,9 g - Eiwitten/Protéines: 8,0 g - Zout/Sel: 1,1 g		
	Gewicht			
	Prijs/kg			
	Traceerbaarheid	Lotnummer		
	Barcode			
	Bewaarvoorschriften	Bewaren max 4°C		
Erkenningsnummer				
Ingrediënten				
Houdbaarheid - Bewaarvoorschrift	Dit is een vers bereid product met een houdbaarheid van 21 dagen bij aanlevering. Bewaren bij een temperatuur tussen 0°C en 4°C in de originele, intacte en ongeopende verpakking. De koude ketting mag niet worden onderbroken.			
Vervoer	Uitsluitend in een goed uitgeruste en werkende koelwagen bij een omgevingstemperatuur tussen 0°C en +4°C in de originele, intacte en ongeopende verpakking. Met betrekking voedselveiligheid: de koude keten mag nooit worden onderbroken			
Wettelijke eisen i.v.m. voedselveiligheid	het product voldoet aan alle wettelijke vereisten voor levensmiddelen van dierlijke oorsprong en aan alle vigerende wetgeving ter zake: EG 852/2004, EG 853/2004, EG 2073/2005, KB 13-07-2014, EG 1881/2006, KB 30-11-2015, KB 14-11-2003 – KB 16-01-2006			
GMO / ionisatie	conform EG 1829/2003 & 1830/2003 dit product is volledig GMO vrij en werd niet doorstraald			
Info gebruik	Dit is een voorgedaard product en dient niet meer verhit te worden tot in de kern			
Allergenen	conform Europese verordening EU 1169/2011:			
		JA	MOGELIJK	NEE
	Gluten [1]	X		
	Schaaldieren			X
	Ei		X	
	Vis			X
	Aardnoten (pinda's)			X
	Soja	X		
	Melk	X		
	Noten [2]			X
	Selderij	X		X
	Mosterd	X		
	Sesam			X
	Zwavel dioxide en sulfieten (E220-E228) in concentraties van meer dan 10mg/kg of 10ml/l. uitgedrukt als SO2.	X		

	Lupine			X
	Weekdieren			X
	[1] Tarwe, rogge, gerst, haver, spelt en kamut [2] Amandelen, hazelnoten, walnoten, cashewnoten, pecannoten, paranoten, pistachenoten, macadamianoten.			
Bereidingswijze	Magnetron: gaatje in de folie prikken opwarmen gedurende 6-10 op 750Watt. Fornuis: Haal product uit de verpakking, doe het in een pan en verwarm op middelhoog vuur gedurende 15-20 min. Roer regelmatig om. Oven: Haal product uit de verpakking en doe het in een geschikte pot, verwarm gedurende 20-25 min. op 175°C.			
Verwachte gebruiker	geschikt voor alle consumenten: Young: baby's en jonge kinderen Old: ouderen en derde leeftijd Pregnant, zwangere vrouwen Immunodeficiëntie: patiënten met een verminderde afweer ten gevolge van een ziekte			
Foto's Product	 			